
Číslo smlouvy objednatele: 285/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 870/2016

DODATEK č. 1  KE  SMLOUVĚ
o poskytování ochranných bezpečnostních služeb

Smluvní strany:
SIDA s.r.o.
Sídlo: Krapkova 28, Prostějov, PSČ 796 01
IČO: 60697148, DIČ: CZ60697148
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, odd. C, vložka 287
Zastoupená: Janem Mazurákem, jednatelem společnosti
dále jen jako obstaravatel- na straně jedné

a

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje,
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
Zastoupena: Ing. Janem Zouharem, ředitelem
Ve věcech realizace smlouvy je oprávněn zastupovat: edoucí oblasti 
Vyškov
IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
dále jen objednatel – na straně druhé

I.

Objednavatel  a  obstaravatel  se  v souladu  s čl.VIII  odst.1  Smlouvy  uzavřené  dne
29.6.2016 ( dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1 

Zdůvodnění: 
Smlouva předpokládala jiný režim v období mimo zimní údržbu silnic (1.4. až 31.10.)
a jiný  v období  zimní  údržby  silnic  (1.11.  až  31.3.).  Vzhledem  ke  klimatickým
podmínkám v roce 2016 dochází ke změně režimu služeb v jiných datech.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č.1 dohodly na změně článku I odst.2 písm.a),
který se mění a zní takto:
 

2. Služba zahrnuje zejména tyto činnosti:
a) Strážní službu poskytovanou v mimopracovní dobu:

- v období  jednosměnného  režimu  SÚS  JmK  oblast  Vyškov,  zpravidla  v období
duben až říjen
pracovní dny 14.30 – 06.00 hod
dny pracovního klidu a svátky 0.00 – 24.00 hod

- v období  dvojsměnného  režimu  SÚS  JmK  oblast  Vyškov,  zpravidla  v období
listopad až březen
pracovní dny 16.00 – 21.00 hod



Číslo smlouvy objednatele: 285/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 870/2016

sobota 16.00 -24.00 hod
neděle a svátky 0.00 – 6.00 hod a 16.00 – 21.00 hod
Změnu  režimu  směn  oznámí  objednatel  obstaravateli  písemně  elektronicky
na adresu  uvedenou  v čl.  VII  odst.  1  této  smlouvy nejméně tři  kalendářní  dny
předem.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé 
má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. ,  o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn
objednatelem. 

V Brně dne 1.listopadu 2016                                    V Prostějově dne 1.listopadu 2016

……………………………………….                  ……………………………………….
                  Ing. Jan Zouhar                                                Jan Mazurák

                        ředitel                  jednatel společnosti

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
            příspěvkové organizace kraje

                        SIDA s.r.o.


	DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ
	Smluvní strany:
	IČO: 60697148, DIČ: CZ60697148
	Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, odd. C, vložka 287
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje,
	IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581
	Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
	I.
	II.
	III.

